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1 2 3 4 5 6 7 8

No Nama NPM

1 ANISA ZHAVIRA MUSLIMAH  10220000001 √ √ √ √ √ √ √ √

2 VINA WULANDARI  10220000002 √ √ √ √ √ √ √ √

3 NURULITA HIDAYAH  10220000003 √ √ √ √ √ √ √ √

4 AURELIA VIVIANI NGAWO  10220000004 √ √ √ √ √ √ √ √

5 FENY FEBRIANA PUTRI  10220100001 √ √ √ √ √ √ √ √

6 PONITRI  10220100002 √ √ √ √ √ √ √ √

7 AYU WAHYUNI  10220100003 √ √ √ √ √ √ √ √

8 DEA LINDA SA`DIAH  10220100004 √ √ √ √ √ √ √ √

9 ENON REZA SYARWANA  10220100005 √ √ √ √ √ √ √ √

10 MILASARI  10220100006 √ √ √ √ √ √ √ √

11 PUTRI  AMANDA  10220100008 √ √ √ √ √ √ √ √

12 RARA ROSWITA  10220100009 √ √ √ √ √ √ √ √

13 TIFANIE AZZAHRA  10220100010 √ √ √ √ √ √ √ √

NB: TIDAK HADIR ≥4X MAKA TIDAK DIPERKENANKAN MENGIKUTI UTS

9 10 11 12 13 14 15 16

No Nama NPM

1 ANISA ZHAVIRA MUSLIMAH  10220000001 √ √ √ √ √ √ √ √

2 VINA WULANDARI  10220000002 √ √ √ √ √ √ √ √

3 NURULITA HIDAYAH  10220000003 √ √ √ √ √ √ √ √

4 AURELIA VIVIANI NGAWO  10220000004 √ √ √ √ √ √ √ √

5 FENY FEBRIANA PUTRI  10220100001 √ √ √ √ √ √ √ √

6 PONITRI  10220100002 √ √ √ √ √ √ √ √

7 AYU WAHYUNI  10220100003 √ √ √ √ √ √ √ √

8 DEA LINDA SA`DIAH  10220100004 √ √ √ √ √ √ √ √

9 ENON REZA SYARWANA  10220100005 √ √ √ √ √ √ √ √

10 MILASARI  10220100006 √ √ √ √ √ √ √ √

11 PUTRI  AMANDA  10220100008 √ √ √ √ √ √ √ √

12 RARA ROSWITA  10220100009 √ √ √ √ √ √ √ √

13 TIFANIE AZZAHRA  10220100010 √ √ √ √ √ √ √ √

NB: TIDAK HADIR ≥4X MAKA TIDAK DIPERKENANKAN MENGIKUTI UAS 
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Program Studi : Sarjana Terapan Kebidanan

semester/ kelas : Semester II/ Kelas A

Nama Mata kuliah

Kode Mata kuliah : BD06224
Kehadiran UTS UAS

5 40 55

1 ANISA ZHAVIRA MUSLIMAH  10220000001 14 80 75 78.25 B

2 VINA WULANDARI  10220000002 14 83 75 79.45 B

3 NURULITA HIDAYAH  10220000003 14 82 78 80.70 A

4 AURELIA VIVIANI NGAWO  10220000004 14 80 75 78.25 B

5 FENY FEBRIANA PUTRI  10220100001 14 80 78 79.90 B

6 PONITRI  10220100002 14 80 78 79.90 B

7 AYU WAHYUNI  10220100003 14 82 78 80.70 A

8 DEA LINDA SA`DIAH  10220100004 14 80 75 78.25 B

9 ENON REZA SYARWANA  10220100005 14 82 75 79.05 B

10 MILASARI  10220100006 14 82 75 79.05 B

11 PUTRI  AMANDA  10220100008 14 83 78 81.10 A

12 RARA ROSWITA  10220100009 14 82 75 79.05 B

13 TIFANIE AZZAHRA  10220100010 14 82 75 79.05 B

DATA HASIL UJIAN

: PRAKTIK KETERAMPILAN DASAR PRAKTIK KEBIDANAN

No Nama NPM NILAI ANGKA NILAI HURUF


